
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIPAL FC VS PERSIKU KUDUS 1 - 4

#149 12/01/2026, 14:30 WIB GAWALISE, PALU CERAH 30 °C PENONTON : 0

Wasit : RIHENDRA P

Asisten Wasit 1 : ARPES MIAMID

Asisten Wasit 2 : ABDUL KADIR

Cadangan Wasit : NYOTO NURHADI

VAR : YENI KRISDIANTO

AVAR : RONI SAPUTRA

Penilai Wasit : H.M OLEH HADI

Match Commissioner : ASARI

General Coordinator : BAYU DWI SASONGKO

Media Officer : MOH. RENDRA

PERSIPAL FC

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 12 ] GK REXY  

[ 5 ] CB MOHAMMAD FAHAD ABDULLAH  

[ 17 ] CM MOH SAID  (C)

[ 22 ] LWF ROSUL MA’ARIF PARAMFASI  

[ 28 ] LB MUH IZAM  

[ 37 ] CF WIRAJA ARIA FADHIL AULIA  

[ 54 ] CM HASAN HUSAIN   54'

[ 67 ] DM MOHAMMAD JORDAN ZAMORANO   46',  78'(1)

[ 76 ] RB
KADEK LANANG AGUS SURYA
ARTAYANA  

 51',  78'(2)

[ 80 ] CF RISQKI PUTRA UTOMO   45+1',  78'

[ 87 ] CB AHMAD RIFAL  

PERSIKU KUDUS

PITIH HITAM PUTIH

[ 31 ] GK NURI AGUS WIBOWO   72'

[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER  

[ 6 ] CM ACHMAD SUBAGJA BAASITH  

[ 9 ] CF
IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA 
(C)

 13',  63',

 90+6'

[ 14 ] DM DHEO BUDI PRAKOSO   45+3',  HT

[ 24 ] RB MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA   90+3'

[ 27 ] CB ALDO CLAUDIO  

[ 33 ] LB DHANU SYAH PUTRA   79'

[ 71 ] RWF IMAM BAGUS KURNIA   HT

[ 77 ] LWF NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO   60'

[ 78 ] CB IFAN NANDA PRATAMA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL  

[ 32 ] GK RAMADHAN  

[ 10 ] LWF AFANDI  

[ 23 ] DM NALDY RENALDY S  

[ 24 ] RWF MOH. RIFAL   78'

[ 30 ] LB RENDY SAPUTRA  
 54',  77',

 90+7'

[ 55 ] DM TAKWIR   78'(1)

[ 62 ] RWF JAY AMRU GHONI  

[ 78 ] CM MOHAMAD RIZKI   78'(2)

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK RIKI PAMBUDI  

[ 8 ] AM DAVE MUSTAINE   79'

[ 11 ] LWF MUHAMMAD KHOIRUL ANAM   60'

[ 15 ] RB ABDUL KHAFID   90+3'

[ 66 ] AM DAVID MAULANA   HT

[ 73 ] RB BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN   HT,  68'

[ 87 ] CB FATHUL IHSAN  

HEAD COACH:

ANDHIKA MULIA PRATOMO

HEAD COACH:

BAMBANG PUJO SUMANTRI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

13'  IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA

RISQKI PUTRA UTOMO  45+1'

45+3'  DHEO BUDI PRAKOSO

HT  DHEO BUDI PRAKOSO

HT  DAVID MAULANA

HT  IMAM BAGUS KURNIA

HT  BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN

MOHAMMAD JORDAN ZAMORANO  46'



MATCH EVENTS

KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA  51'

HASAN HUSAIN  54'

RENDY SAPUTRA  54'

60'  NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO

60'  MUHAMMAD KHOIRUL ANAM

63'  IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA

68'  BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN

72'  NURI AGUS WIBOWO

RENDY SAPUTRA  77'

RISQKI PUTRA UTOMO  78'

MOH. RIFAL  78'

MOHAMMAD JORDAN ZAMORANO  78'(1)

TAKWIR  78'(1)

KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA  78'(2)

MOHAMAD RIZKI  78'(2)

79'  DHANU SYAH PUTRA

79'  DAVE MUSTAINE

90+3'  MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA

90+3'  ABDUL KHAFID

90+6'  IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA

RENDY SAPUTRA  90+7'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


